
УКРАЇНА
РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ

Н А К А З  

м. Рівне № УҐҐ

Нро внесення змін до наказу 
управління освіти і науки 
Рівненської обласної державної 
адміністрації від 21.01.2021 № 10

Відповідно до Положення про управління освіти і науки Рівненської 
обласної державної адміністрації, затвердженого розпорядженням голови 
Рівненської обласної державної адміністрації від 23 липня 2018 року № 483, з 
метою забезпечення ефективного використання видатків у 2021 році, 
передбачених Обласною програмою підтримки молоді на 2021 -  2023 роки, 
схваленою розпорядженням голови Рівненської обласної державної 
адміністрації від 16 грудня 2020 року № 776 та затвердженою рішенням 
Рівненської обласної ради від 24 грудня 2020 року № 45,

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до наказу управління освіти і науки 
облдержадміністрації від 21 січня 2021 року № 10 „Про затвердження плану 
окремих заходів на 2021 рік щодо реалізації Обласної програми підтримки
молоді на 2021 
редакції:

-  2023 роки”, а саме пункт 2.3. розділу 2 викласти у такій

„Розділ II. 
Підвищення 
спроможності 
молоді

2.3. Забезпечити 
проведення профільних 
літніх шкіл для 
обдарованої молоді: 
“Техніка і технологіГ’; 
“Науки про Землю”; 
“Мистецька спадщина 
Волині в сучасному 
контексті”

Червень 2021 
року

300 тис. грн.

2 2 8 2 - 199 тис. 
980 грн.

2282- 100 тис. 
020 грн.

Андрєєв
О.А.

Г ордійчук 
Г.Г.” .

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Начальник управління Петро КОРЖЕВСЬКИИ


